Koupelnová tělesa
Lamelová tělesa vertikální
TEPLOVODNÍ TĚLESA Výška Délka Hloubka Tep. výkon
SAN550/1200-VF 1200 550 45 652 W
SAN550/1500-VF 1500 550 45 805 W
SAN550/1800-VF 1800 550 45 958 W
Kombinace se zrcadlem Výška Délka Hloubka Tep. výkon
SAN550/1200-VFM 1200 550 45 441 W
SAN550/1500-VFM 1500 550 45 539 W
SAN550/1800-VFM 1800 550 45 640 W
Jsou moderní funkční teplovodní tělesa vhodná do koupelen, předsíní i jiných moderních interiérů.
Jejich provedení  v různých rozměrových variantách, umožní  dotvořit vzhled dokonalého interiéru  a
uspokojit tak potřeby i náročného zákazníka. Všechny tělesa jsou vybaveny středovým připojením k
teplovodnímu systému vytápění. Některé modely je možno opatřit zrcadlem, které  dodává funkčnost
i estetiku. K tělesům je možné dokoupit i háčky na ručníky, či oděv , které se umísťují do mezer mezi
jednotlivými lamelami.
Tělesa jsou vyrobena z ocelových profilů, které jsou svařeny se sběrnicí v horní a dolní části. Při
výrobě jsou dodržovány moderní postupy a to především  při kontrole kvality spojů. Povrchová úpra-
va se provádí práškovou barvou, která je vypalována při vysoké teplotě, čímž je zaručena dokonalost
povrchu.
Dodávka obsahuje: Samotné těleso, odvzdušňovací zátky, zavěšovací konzole a montážní
příslušenství.
Lamelová tělesa horizontalní
TEPLOVODNÍ TĚLESA Výška Délka Hloubka Tep. výkon
SAN600/1190-HF 1190 600 45 612 W
SAN600/1510-HF 1510 600 45 767 W
SAN600/1830-HF 1830 600 45 922 W
Tyto tělesa koncepčně vycházejí z lamelových těles
vertikálních, avšak lamely jsou navrženy horizontálně.
Jsou to též moderní tělesa, která mohou vyhovět
potřebám zákazníka při dotváření koupelny , či jiného
interiéru.
Tělesa jsou vyrobena z ocelových profilů, které jsou
svařeny s postraními  sběrnicemi. Při výrobě jsou
dodržovány moderní postupy a to především  při
kontrole kvality spojů. Povrchová úprava se provádí
práškovou barvou, která je vypalována při vysoké
teplotě, čímž je zaručena dokonalost povrchu. K
tělesům je možné dokoupit i háčky na ručníky, či
oděv , které se umísťují do mezer mezi jednotlivými
lamelami.
Dodávka obsahuje: Samotné těleso, odvzdušňovací
zátky, zavěšovací konzole a montážní příslušenství.
SAN600/1190-HF
SAN600/1510-HF
SAN600/1830-HF
Design panely
Designové otopné panely jsou funkční topidla, která jsou určena pro teplovodní vytápění. Jejich tvar
a design následuje součastné trendy  v oblasti designu moderních topidel. Plně integrovaný ventil,
standardně umístěný vlevo, zvyšuje komfort užívání a umožňuje osazení termostatickou hlavicí.
Konstrukce těchto panelů umožňuje výměnu středového dekorativního pásu s různými motivy a
v různém barevném provedení,  tak aby bylo co nejvíce vyhověno požadavkům zákazníka. Základem
těchto panelů je trubkovnice z ocelových trubek, která je překryta  pláštěm z ocelového plechu.
Povrchová  úprava je prováděna práškovou barvou , která je vypalována při vysoké teplotě, čímž
je dosaženo velmi hladkého povrchu. Samotné dekorační středové pasy lze libovolně kombinovat
se základním typem panelu a na přání zákazníka je možné vybavit panel integrovaným ventilem na
pravé straně. Všechny panely jsou vybaveny středovým připojením
k teplovodnímu systému vytápění.
Dodávka obsahuje: Samotné těleso, integrovaný ventil,
odvzdušňovací zátky, zavěšovací konzole a montážní příslušenství.
Panelové designové Výška Délka Hloubka Tep. výkon
šířka/výška mm mm mm W
SAN600/1650-DP-CH 1650 600 50 841 W
SAN650/1650-DP-B 1650 600 50 841 W
SAN650/1650-DP-AN 1650 600 50 841 W
Trubková koupelnová
tělesa
Trubková koupelnová těles, patří dnes již ke standardnímu vybavení většiny koupelen i jiných interiérů
(např.kuchyní, chodeb atd.). Pro svojí praktičnost a funkčnost si získaly mezi zákazníky značnou
popularitu a jejich použití pro vytápění je stále častější. Naše trubková tělesa jsou standardně vyráběna
v široké škále rozměrů se spodním připojením k teplovodnímu systému vytápění, u kterého je možné
těleso vybavit i elektrickou topnou tyčí pro kombinované vytápění. Mimo to naše trubková tělesa
dodáváme i v čistě elektrické verzi, s již naplněnou teplonosnou látkou a s namontovanou topnou tyčí.
Není tedy již nutné tyto tělesa jakkoli plnit a kompletovat, stačí je namontovat na stěnu a zapojit do
elektrické zásuvky. Tělesa jsou vyrobena z ocelových trubek o průměru 20mm a ocelového D profilu.
Při výrobě jsou dodržovány moderní postupy a to především  při kontrole kvality spojů. Povrchová
úprava se provádí práškovou barvou, která je vypalována při vysoké teplotě, čímž je zaručena
dokonalost povrchu. Tělesa je možno na přání zákazníka za příplatek vybavit středovým připojením.
Dodávka obsahuje: Samotné těleso, odvzdušňovací zátky, zavěšovací konzole a montážní
příslušenství.
TEPLOVODNÍ TĚLESA Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-R 950 450 30 384 W 300 W
SAN450/1300-R 1300 450 30 514 W 400 W
SAN450/1650-R 1650 450 30 664 W 500 W
SAN450/1850-R 1850 450 30 756 W 600 W
SAN600/950-R 950 600 30 485 W 400 W
SAN600/1300-R 1300 600 30 651 W 500 W
SAN600/1650-R 1650 600 30 841 W 600 W
SAN600/1850-R 1850 600 30 961 W 700 W
SAN750/950-R 950 750 30 589 W 500 W
SAN750/1300-R 1300 750 30 788 W 600 W
SAN750/1650-R 1650 750 30 1018 W 700 W
SAN750/1850-R 1850 750 30 1165 W 800 W
ELEKTRICKÉ bez
termostatu
Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-R-E 950 450 30 300 W 300 W
SAN450/1300-R-E 1300 450 30 400 W 400 W
SAN450/1650-R-E 1650 450 30 500 W 500 W
SAN450/1850-R-E 1850 450 40 600 W 600 W
SAN600/950-R-E 950 600 30 400 W 400 W
SAN600/1300-R-E 1300 600 30 500 W 500 W
SAN600/1650-R-E 1650 600 30 600 W 600 W
SAN600/1850-R-E 1850 600 30 700 W 700 W
SAN750/950-R-E 950 750 30 500 W 500 W
SAN750/1300-R-E 1300 750 30 600 W 600 W
SAN750/1650-R-E 1650 750 30 700 W 700 W
SAN750/1850-R-E 1850 750 30 800 W 800 W
ELEKTRICKÉ
s termostatem
Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-R-ER 950 450 30 300 W 300 W
SAN450/1300-R-ER 1300 450 30 400 W 400 W
SAN450/1650-R-ER 1650 450 30 500 W 500 W
SAN450/1850-R-ER 1850 450 30 600 W 600 W
SAN600/950-R-ER 950 600 30 400 W 400 W
SAN600/1300-R-ER 1300 600 30 500 W 500 W
SAN600/1650-R-ER 1650 600 30 600 W 600 W
SAN600/1850-R-ER 1850 600 30 700 W 700 W
SAN750/950-R-ER 950 750 30 500 W 500 W
SAN750/1300-R-ER 1300 750 30 600 W 600 W
SAN750/1650-R-ER 1650 750 30 700 W 700 W
SAN750/1850-R-ER 1850 750 30 800 W 800 W
Rovné provedení
TEPLOVODNÍ TĚLESA Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-O 950 450 30 384 W 300 W
SAN450/1300-O 1300 450 30 514 W 400 W
SAN450/1650-O 1650 450 30 664 W 500 W
SAN450/1850-O 1850 450 30 774 W 600 W
SAN600/950-O 950 600 30 485 W 400 W
SAN600/1300-O 1300 600 30 651 W 500 W
SAN600/1650-O 1650 600 30 841 W 600 W
SAN600/1850-O 1850 600 30 987 W 700 W
SAN750/950-O 950 750 30 607 W 500 W
SAN750/1300-O 1300 750 30 819 W 600 W
SAN750/1650-O 1650 750 30 1049 W 700 W
SAN750/1850-O 1850 750 30 1200 W 800 W
ELEKTRICKÉ bez
termostatu
Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-O-E 950 450 30 300 W 300 W
SAN450/1300-O-E 1300 450 30 400 W 400 W
SAN450/1650-O-E 1650 450 30 500 W 500 W
SAN450/1850-O-E 1850 450 40 600 W 600 W
SAN600/950-O-E 950 600 30 400 W 400 W
SAN600/1300-O-E 1300 600 30 500 W 500 W
SAN600/1650-O-E 1650 600 30 600 W 600 W
SAN600/1850-O-E 1850 600 30 700 W 700 W
SAN750/950-O-E 950 750 30 500 W 500 W
SAN750/1300-O-E 1300 750 30 600 W 600 W
SAN750/1650-O-E 1650 750 30 700 W 700 W
SAN750/1850-O-E 1850 750 30 800 W 800 W
ELEKTRICKÉ
s termostatem
Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-O-ER 950 450 30 300 W 300 W
SAN450/1300-O-ER 1300 450 30 400 W 400 W
SAN450/1650-O-ER 1650 450 30 500 W 500 W
SAN450/1850-O-ER 1850 450 30 600 W 600 W
SAN600/950-O-ER 950 600 30 400 W 400 W
SAN600/1300-O-ER 1300 600 30 500 W 500 W
SAN600/1650-O-ER 1650 600 30 600 W 600 W
SAN600/1850-O-ER 1850 600 30 700 W 700 W
SAN750/950-O-ER 950 750 30 500 W 500 W
SAN750/1300-O-ER 1300 750 30 600 W 600 W
SAN750/1650-O-ER 1650 750 30 700 W 700 W
SAN750/1850-O-ER 1850 750 30 800 W 800 W
Oblé provedení
Trubková koupelnová
tělesa - Provedení
Chrom
Sanistar CHROM rovné provedení
TEPLOVODNÍ TĚLESA Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-RCH 950 450 30 350 W 300 W
SAN450/1300-RCH 1300 450 30 465 W 400 W
SAN600/1300-RCH 1300 600 30 599 W 500 W
SAN 600/1800-RCH 1800 600 30 816 W 500 W
Sanistar CHROM oblé provedení
TEPLOVODNÍ TĚLESA Výška Délka Hloubka Tep. výkon Top. tyč
SAN450/950-OCH 950 450 30 350 W 300 W
SAN450/1300-OCH 1300 450 30 465 W 400 W
SAN600/1300-OCH 1300 600 30 599 W 500 W
SAN 600/1800-OCH 1800 600 30 816 W 500 W
Topné tyče
bez regulace
TT300W
TT400W
TT500W
TT600W
s regulací (termostatem)
TT300W-R
TT400W-R
TT500W-R
TT600W-R
Trubková tělesa v provedení chrom, jsou pokračovatelé populárních
trubkových koupelnových těles, kde již standardní barevné provedení
neuspokojuje nároky zákazníka.
Chromované těleso má exklusivní vzhled a stává se dominantním
prvkem daného interiéru,a zároveň samotný interiér podtrhuje.
Všechna naše chromovaná tělesa mají spodní středové připojení a je
k nim na přání dodávána i připojovací ventilová sada.
Dodávka obsahuje: Samotné těleso, odvzdušňovací zátky, zavěšovací
konzole a montážní příslušenství.
Ventilová sada obsahuje: Ventil se středovou rohovou regulovatelnou
armaturou, termostatickou hlavici, chromovanou krytku připojovací
armatury.
biTech.cz s.r.o.
U Vlečky 592
664 42 Modřice
tel/fax: 547216582
E-mail: info@bitech.cz